
UCHWAŁA NR LI/303/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy Łoniów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Łoniów 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na przeniesienie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 463/4 o powierzchni 0,0816 ha położonej w Świniarach Starych, gmina Łoniów. 

§ 2.  

Przeniesienie własności nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej, 
osobie której przysługuje pierwszeństwo na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu cywilnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała XXXVII/215/2022 Rady Gminy Łoniów z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie zbycia 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność gminy Łoniów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B09FE53-619A-4BC0-B254-694D2C213AF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości gruntowe określone w § 1 uchwały stanowią własność Gminy Łoniów. Rada Gminy uznała, 
że przeniesienie własności przedmiotowej nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej, osobie której 
przysługuje pierwszeństwo na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu cywilnego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B09FE53-619A-4BC0-B254-694D2C213AF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/303/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


